
Grrr! Zařaď 
neutrál! Budu 

tě tlačit, dokud 
nesjedeš 
z kopce!

Děkujeme!

Není fér útočit 
na chlapa, který 
vám to nemůže 

vrátit!

Prý 
potřebuješ 

pomoct.

Na poslední 
chvíli, jako 
vždycky?!

Tails říkal, že jsi 
nakažený. Neměl 
bys na mě dýchat, 

nebo..?

Ne, nic ti 
nehrozí, dokud 
se tě nedotknu. 
Zbouchám pár 
zombotů, ale... 

>vzdych<

Musím pořád zrychlovat, 
abych ten virus spálil, a čím 

víc zombotů zbouchám, 
tím rychleji se to šíří… Takže se musíš 

hýbat... chápu. 
Snažíme se dostat 

lidi do přístavu 
 k evakuaci.

Dobrý 
plán, budu 

vás krýt, jak 
nejlépe 

budu umět.

A až příště 
Eggman ztratí 

paměť, zavřu ho 
do basy!

Dost 
vzpomínek. 

Teď do 
akce!


